
Zarzqdzenie nr 26/2019
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 15 lipca 2019 roku

w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2019rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. Poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019r. Poz.869) oraz §17 pktl uchwaly nr 111/17/2018
Rady Gminy Budziszewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy na 2019 rok, Wojt Gminy Budziszewice zarzijdza co nast^puje:

§ 1. Zwieksza si? plan dochodow budzetu gminy o kwote 19.399,00 zl zgodnie z
tabela^ nr 1 do niniejszego zarz^dzenia.

§ 2. Zwieksza si? plan wydatkow budzetu gminy o kwote 19.399,00 zl zgodnie z
tabelq nr 2 do niniejszego zarz^dzenia.

§ 3. Plan dochodow po zmianach wynosi 11.471.764,71 zl z tego:
II dochody biezace - 10.469.294,71 zl,
21 dochody majatkowe - 1.002.470,00 zl.

§ 4. Plan wydatkow po zmianach wynosi 10.710.263,71 zl z tego:
I/ wydatki biezace - 9.474.687,71 zl,
21 wydatki majatkowe - 1.235.576,00 zl.

§ 5. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj?cia i podlega ogloszeniu.



Tabela nr 1 do zarza.dzenia nr 26/2019 Wojta Gminy Budziszewice z dnia 15.07.2019r. zmiana planu dochodow

Rodzaj zadania: Wtasne

w ztotych

Dziat

1

Rozdzial

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwiekszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

bieza.ce razem:

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadaii finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7638931,00

6 200,00

0,00

0.00

0,00

0.00

7 638 931

6 20!

maja,tkowe

majatkowe razem:

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 002 470,00

962 470,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1 002 470

962 47C

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia)

1

Rozdziaf

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwiekszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

801

80153

2010

Oswiata i wychowanie

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadari finansowanych z udziatem srodkbw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materialow edukacyjnych lub materialow
cwiczeniowych

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj?
zadari bieza.cych z zakresu administracji rza.dowej oraz
innych zadari zleconych gminie (zwia.zkom gmin, zwia.zkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19399,00

0,00

19399,00

0,00

19399,00

19399

0

19399

0.

19399,
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^^ bieza.ce razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow namiansowanie wydatkow
na realizacj? zadaii finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogotem:

w tym z tytulu dotacji i srodkbw na finansowanie
wydatkow na realizacj? zadaii finansowanych z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2810964,71

0,00

11 452365,71

968 670,00

)̂ 0,00

0,00

0,00

0,00

19399,00

0,00

19 399,00

0,00

2 830 363,71

0,00

11 471 764,71

968 670,00

' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Tabela nr 2 do zarzqdzenia nra5/2019 Wojta Gminy Budziszewice z dma 15.07.2019r. zmiany planu wydatkowdma

Rodzaj zadania: Wlasne

Dzial

1

400

855

Rozdzial

2

40002

85505

§
/

grupa

3

4270

4530

4270

4300

Wydatk

Nazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energie elektrycznq. gaz i
wods

Doslarczanie wody

Zakup ustug remonlowycho

Podatek od towarow i uslug
(VAT)0

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie
ztobkow

Zakup uslug remontowychO

plzed zmiana

zmniejszenie

zw'ekszenie

po zmianach

przed zmiany

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

pored zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

pized zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

arzed zmiana,

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

jrzed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

>o zmianach

)rzed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

155452.00

-2 500.00

2 500,00

155 452,00

155452,00

-2 500,00

2 500,00

155452.00

15000,00

-2 500.00

0.00

12 500.00

1 500.00

0,00

2 500,00

4 000,00

197 111,00

-8 000,00

8 000,00

197 111,00

170000.00

.8 000.00

8 000.00

170000,00

160 775,00

-8 000.00

0,00

152775.00

4 305.00

0.00

6 000.00

12 305,00

7 879 900,00

-10 500,00

10500,00

7 879 900,00

Z lego:

Wydatki
biezace

6

155452.00

-2 500,00

2 500.00

155452,00

155452.00

-2 500.00

2 500,00

155452.00

15 000,00

-2 500,00

0,00

12 500,00

1 500,00

0,00

2 500,00

4 000,00

197 111,00

-8 000,00

a ooo.oo
197 111,00

170000,00

-8 000.00

8 000.00

170000,00

160 775,00

-8 000,00

0.00

152775.00

4 305,00

0,00

8 000,00

12 305,00

6 644 324,00

-10 500,00

10500,00

6 644 324,00

zlego:

wydatki
jednostek

budzetowych

7

155452.00

•2 500,00

2 500,00

155452,00

155452,00

-2 500,00

2 500,00

155452.00

15000.00

-2 500,00

0.00

12 500.00

1 500,00

0.00

2 500.00

4 000.00

197 111,00

-8 000,00

8 000.00

197111,00

170000,00

-8 000.00

8 000.00

170000,00

160775,00

-8 000,00

0,00

152 775,00

4 305,00

0,00

8 000,00

12305.00

6 095 701,31

-10500,00

10500,00

6 095 701,31

z lego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

28 676.00

0.00

0,00

28 676,00

28 676.00

0,00

0,00

28 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19617,00

0,00

0.00

19617.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

3 762 767,00

0,00

0,00

3 762 767,00

wydatki
zwia.zane z

realizacja ich
stalutowych

zadan,

9

126 776,00

-2 500.00

2 500,00

126 776,00

126 776.00

-2 500.00

2 500,00

126 776.00

15000,00

-2 500,00

0.00

12 500.00

1 500.00

0.00

2 500,00

4 000,00

177494.00

-8 000,00

8 000,00

177494,00

170000,00

-8 000,00

8 000.00

170000,00

160 775,00

-8 000.00

0,00

152775.00

4 305.00

0,00

8 000.00

12 305,00

2 332 934,31

-10500,00

10 500,00

2 332 934,31

dotacje na
zadania
nieza.ce

10

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

58 100,00

0,00

0,00

58 800,00

swiadczenia
na rzecz osob
fizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

o.oo
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

356 946,28

0,00

0,00

356 946,28

wydatki na
programy

finansowane
z udzialem
srodkow. o

ktorych mowa
w art. 5 usl. 1

pkt 2 i 3

12

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

45 575,41

0,00

0,00

45 575,41

wyplaty z
tytulu

poreczeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

31 261,00

0,00

0,00

31 261,00

obsluga dlugu

14

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

56 040,00

0,00

0,00

56 040,00

Wydalki
majajkowe

15

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

1 235 576,00

0,00

0,00

1 235 576,00

z lego:

inweslycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 235 576,00

0,00

0,00

1 235 576,00

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow. o

ktorych mowa
w art 5 usl 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

563 585,00

0,00

0,00

563 585,00

zakup i
objecie akcji

udzialow

18

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wktadow do

spolek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00
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